
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 92 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME RAMSES  (rpr 0843.719.064)

  1 0001 (GVLA)
   390.0

   390.49      0.00    283.48      0.00      0.00    117.20    791.17      0.00      0.00    791.17

  2 0002 (GVLC)
   390.0

   390.49      0.00    283.48      0.00      0.00    117.20    791.17      0.00      0.00    791.17

  3 0103 (1A) + K8
   380.0

   380.48    119.16    283.48      0.00      0.00    114.20    897.32      0.00      0.00    897.32

  4 0102 (1B) + K30
   204.0

   204.26     63.97    283.48      0.00      0.00     61.31    613.02      0.00      0.00    613.02

  5 0101 (1C) + K9
   381.0

   381.48    119.47    283.48      0.00      0.00    114.50    898.93      0.00      0.00    898.93

  6 0203 (2A) + K11
   389.0

   389.49    121.98    283.48      0.00      0.00    116.90    911.85      0.00      0.00    911.85

  7 0202 (2B) + K17
   205.0

   205.26     64.29    283.48      0.00      0.00     61.61    614.64      0.00      0.00    614.64

  8 0201 (2C) + K3
   379.0

   379.48    118.85    283.48      0.00      0.00    113.90    895.71      0.00      0.00    895.71

  9 0303 (3A) + K26
   379.0

   379.48    118.85    283.48      0.00      0.00    113.90    895.71      0.00      0.00    895.71

 10 0302 (3B) + K27
   204.0

   204.26     63.97    283.48      0.00      0.00     61.31    613.02      0.00      0.00    613.02

 11 0301 (3C) + K2
   379.0

   379.48    118.85    283.48      0.00      0.00    113.90    895.71      0.00      0.00    895.71

 12 0403 (4A) + K13
   380.0

   380.48    119.16    283.48      0.00      0.00    114.20    897.32      0.00      0.00    897.32

 13 0402 (4B) + K15
   205.0

   205.26     64.29    283.48      0.00      0.00     61.61    614.64      0.00      0.00    614.64

 14 0401 (4C) + K28
   379.0

   379.48    118.85    283.48      0.00      0.00    113.90    895.71      0.00      0.00    895.71

 15 0503 (5A)
   371.0

   371.47    116.34    283.48      0.00      0.00    111.49    882.78      0.00      0.00    882.78

 16 0502 (5B) + K19
   214.0

   214.27     67.11    283.48      0.00      0.00     64.31    629.17     -0.02      0.00    629.15

 17 0501 (5C) + K29
   379.0

   379.48    118.85    283.48      0.00      0.00    113.90    895.71      0.00      0.00    895.71

 18 0603 + K24
   440.0

   440.55    137.98    283.48      0.00      0.00    132.23    994.24      0.00      0.00    994.24

 19 0602 (6B) + K25
   205.0

   205.26     64.29    283.48      0.00      0.00     61.61    614.64      0.00      0.00    614.64

 20 0601 (6C) + K14
   320.0

   320.40    100.35    283.48      0.00      0.00     96.17    800.40      0.00      0.00    800.40

 21 0703 (7A) + K16
   380.0

   380.48    119.16    283.48      0.00      0.00    114.20    897.32      0.00      0.00    897.32

 22 0702 (7B) + K22
   205.0

   205.26     64.29    283.48      0.00      0.00     61.61    614.64      0.00      0.00    614.64

 23 0701 (7C)
   371.0

   371.47    116.34    283.48      0.00      0.00    111.49    882.78      0.00      0.00    882.78

 24 0803 + K7
   439.0

   439.55    137.66    283.48      0.00      0.00    131.93    992.62    -78.10      0.00    914.52

 25 0802 + K4
   204.0

   204.26     63.97    283.48      0.00      0.00     61.31    613.02      0.00      0.00    613.02

 26 0801 (8C) + K6
   319.0

   319.40    100.03    283.48      0.00      0.00     95.87    798.78      0.00      0.00    798.78

 27 0903 (9A) + K23
   380.0

   380.48    119.16    283.48      0.00      0.00    114.20    897.32      0.00      0.00    897.32

 28 0902 (9B) + K1
   204.0

   204.26     63.97    283.48      0.00      0.00     61.31    613.02      0.00      0.00    613.02

 29 0901 (9C) + K21
   380.0

   380.48    119.16    283.48      0.00      0.00    114.20    897.32      0.00      0.00    897.32

 30 1002 (10A)
   255.0

   255.32     79.97    283.48      0.00      0.00     76.64    695.41      0.00      0.00    695.41

 31 1001 + K18
   265.0

   265.34     83.10    283.48      0.00      0.00     79.64    711.56      0.00      0.00    711.56

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 92 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME RAMSES  (rpr 0843.719.064)

 32 K31
     8.0

     8.01      2.51      0.00      0.00      0.00      2.41     12.93      0.00      0.00     12.93

 33 parking 1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 34 parking 2
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 35 parking 3
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 36 parking 4
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

024 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -571.90      0.00   -571.90

Totaal aandelen
9983.00

verdeeld bedrag   9995.61   2885.93   8787.88      0.00      0.00   3000.16  24669.58      0.00      0.00  24019.56

te verdelen bedrag   9995.46   2885.78   8787.78      0.00      0.00   3000.00  24669.02      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.15      0.15      0.10      0.00      0.00      0.16      0.56      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle appartementen en kelders (aandelen #/9.983)
S  2 alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen #/9.203)
S  3 alle appartementen (aantal #/31)
S  4 water en zout (volgens teller)
     verdeling van 2732.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/9983
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 92 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME RAMSES

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 769601/01/2023 601001 verzekering brand AG 2023    4169.97 S 1
 778716/02/2023 601001 verzekering brand AG  Modulis bonus 2022     397.92 S 1
 769401/01/2023 601003 verzekering BA AG 2023     128.50 S 1
 769501/01/2023 601005 verzekering diversen AG 2023 helpers     129.99 S 1
 774717/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     197.00 S 1
 779319/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot     197.00 S 1
 774817/03/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     166.00 S 2
 779419/06/2023 602003 electriciteit lift luminus  voorschot     166.00 S 2
 772031/01/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 0/23     700.56 S 1
 774228/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     660.60 S 1
 775931/03/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  03/23     970.46 S 1
 777530/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  04/23     679.40 S 1
 778031/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/23     752.86 S 1
 780430/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     727.27 S 1
 777125/04/2023 604001 lift onderhoudscontract delift 01.05.23-30.04.24    1220.25 S 2
 776011/04/2023 604002 lift onderhoud en herstel Delift  deurmotor 40% bestelling     470.79 S 2
 776319/04/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift verv deurmotor 60% einde     706.17 S 2
 778208/06/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     156.57 S 2
 771025/01/2023 605100 syndicus 01/23     689.63 S 3
 773925/03/2023 605100 syndicus 02/23     689.63 S 3
 775325/03/2023 605100 syndicus 03/23     689.63 S 3
 777025/04/2023 605100 syndicus 04/23     689.63 S 3
 777625/05/2023 605100 syndicus 05/23     689.63 S 3
 778425/06/2023 605100 syndicus 06/23     689.63 S 3
 774305/03/2023 606001 water farys voorschot    1366.00 S 4
 778129/05/2023 606001 water farys  voorschot    1366.00 S 4
 776218/04/2023 609001 verlichting electro power  zekeringskast      54.06 S 1
 780230/06/2023 609005 waterverzachter Van Gils opruiming zout rind verzachter     314.60 S 1
 780330/06/2023 609005 waterverzachter Vercalo onderhoudscontract     219.42 S 1
 780526/06/2023 609005 waterverzachter Vercalo softcleaner      20.52 S 1
 775220/03/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter deuropener      63.60 S 1
 777922/05/2023 610000 gemene delen - intern depoorter  gebroken sleutel fietsenberg.      84.80 S 1
 774414/03/2023 611000 gevels en daken lefevre D nazicht dak     149.46 S 1
 778320/06/2023 611000 gevels en daken Lefevre D.  nazicht lood & herstel      68.90 S 1
 776117/03/2023 615000 rioleringen Lefevre D  ontstoppen afvoer     104.41 S 1
 779015/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3000.00 S 6
 780630/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds verhoging werkingfonds    4650.00 S 3
 780730/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2732.00 S 16
 780730/06/2023 700000 afrekening A 92   24669.02 S 16

totalen 27798.94 27798.94

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle appartementen en kelders (aandelen    9995.46 S 1
                    S 2  alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen   2885.78 S 2
                    S 3  alle appartementen (aantal #/31)    8787.78 S 3
                    S 4  water en zout (volgens teller)    2732.00 S 4
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/9983    3000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   27401.02

totalen 27401.02 27401.02

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    3772.05
601003 verzekering BA assurance RC     128.50
601005 verzekering diversen assurance     129.99
602001 electriciteit algemeen électricité commun     394.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     332.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4491.15
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1220.25
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1176.96
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     156.57
605100 syndicus syndic    4137.78
606001 water eau    2732.00
609001 verlichting éclairage      54.06
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     554.54
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     148.40
611000 gevels en daken façades et toitures     218.36
615000 rioleringen égouts     104.41
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    7650.00
700000 afrekening décompte   27401.02
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 92 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME RAMSES

totalen 27401.02 27401.02

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18700.00100000 werkingfonds
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
Aertgeerts p24     650.00 773328/02/2023
de ganck 0803 p 24     650.00 775715/03/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
verhoging werkingfonds     150.00 780630/06/2023
nieuw saldo   23350.00

vorig saldo      28.86102000 afrondingen
A 92       0.56 780730/06/2023
nieuw saldo      29.42

vorig saldo   30839.47151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 779015/06/2023
nieuw saldo   33839.47

vorig saldo    1986.64191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    2732.00 780730/06/2023
nieuw saldo    2732.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 92 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME RAMSES

zichtrekening              BE52 4753 2217 5109

2022/100 saldo vorige periode     120.49
 769302/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 24     150.00     270.49
 769703/01/2023 2023/002 verzekering BA             ref 7694     128.50     141.99
 769803/01/2023 2023/002 verzekering diversen       ref 7695     129.99      12.00
 769903/01/2023 2023/002 van reservefondsrekening    5000.00    5012.00
 770003/01/2023 2023/002 verzekering brand          ref 7696    4169.97     842.03
 770112/01/2023 2023/003 uw betaling A 91                        P 19     694.05    1536.08
 770213/01/2023 2023/004 uw betaling A 91                        P 27    1138.23    2674.31
 770314/01/2023 2023/005 uw betaling A 91                        P 20     833.32    3507.63
 770416/01/2023 2023/006 uw betaling A 91                        P 14    1144.08    4651.71
 770516/01/2023 2023/006 uw betaling A 91                        P 23     968.75    5620.46
 770618/01/2023 2023/007 uw betaling A 91                        P 30     894.56    6515.02
 770718/01/2023 2023/007 uw betaling A 91                        P 28     698.05    7213.07
 770824/01/2023 2023/008 uw betaling A 91                        P 29     991.38    8204.45
 770924/01/2023 2023/008 uw betaling A 91                        P 22     689.73    8894.18
 771125/01/2023 2023/009 syndicus                   ref 7710     689.63    8204.55
 771225/01/2023 2023/009 uw betaling A 91                        P 11    1103.97    9308.52
 771327/01/2023 2023/010 uw betaling                             P 25     168.18    9476.70
 771431/01/2023 2023/011 uw betaling A 91                        P 26     899.64   10376.34
 771531/01/2023 2023/011 uw betaling A 91                        P 1     748.00   11124.34
 771602/02/2023 2023/012 uw betaling                             P 24     150.00   11274.34
 771702/02/2023 2023/012 uw betaling A 91                        P 31     890.35   12164.69
 771803/02/2023 2023/013 uw betaling A 91                        P 10     697.43   12862.12
 771904/02/2023 2023/014 uw betaling A 91                        P 3    1072.82   13934.94
 772306/02/2023 2023/015 uw betaling A 91                        P 12    1022.85   14957.79
 772406/02/2023 2023/015 uw betaling A 91                        P 17     935.53   15893.32
 772508/02/2023 2023/016 uw betaling A 91                        P 6     982.53   16875.85
 772609/02/2023 2023/017 uw betaling A 91                        P 32      12.45   16888.30
 772709/02/2023 2023/017 uw betaling A 91                        P 2     718.08   17606.38
 772809/02/2023 2023/018 uw betaling A 91                        P 9     939.24   18545.62
 772913/02/2023 2023/019 uw betaling A 91                        P 5    1080.54   19626.16
 773013/02/2023 2023/019 uw betaling A 91                        P 18    1019.85   20646.01
 773113/02/2023 2023/019 betaling door notaris                   P 24     170.16   20816.17
 773414/02/2023 2023/020 reiniging - facturen       ref 7720     700.56   20115.61
 773514/02/2023 2023/020 uw betaling A 91                        P 4     667.81   20783.42
 773615/02/2023 2023/021 uw betaling A 91                        P 8    1193.44   21976.86
 773716/02/2023 2023/022 uw betaling A 91                        P 13     776.73   22753.59
 773821/02/2023 2023/023 uw betaling A 91                        P 21    2536.09   25289.68
 774025/02/2023 2023/024 syndicus                   ref 7739     689.63   24600.05
 774127/02/2023 2023/025 uw betaling                             P 25     168.18   24768.23
 774509/03/2023 2023/026 reiniging - facturen       ref 7742     660.60   24107.63
 774611/03/2023 2023/027 water                      ref 7743    1366.00   22741.63
 774917/03/2023 2023/028 electriciteit algemeen     ref 7747     197.00   22544.63
 775017/03/2023 2023/028 electriciteit lift         ref 7748     166.00   22378.63
 775118/03/2023 2023/029 gevels en daken            ref 7744     149.46   22229.17
 775424/03/2023 2023/030 gemene delen - intern      ref 7752      63.60   22165.57
 775525/03/2023 2023/031 syndicus                   ref 7753     689.63   21475.94
 775627/03/2023 2023/032 uw betaling                             P 25     168.18   21644.12
 775829/03/2023 2023/033 uw betaling werkingfonds                P 24     650.00   22294.12
 776406/04/2023 2023/034 reiniging - facturen       ref 7759     970.46   21323.66
 776517/04/2023 2023/035 lift onderhoud en herstel  ref 7760     470.79   20852.87
 776620/04/2023 2023/036 rioleringen                ref 7761     104.41   20748.46
 776721/04/2023 2023/037 verlichting                ref 7762      54.06   20694.40
 776821/04/2023 2023/037 lift onderhoud en herstel  ref 7763     706.17   19988.23
 776921/04/2023 2023/037 naar reservefondsrekening TO    6000.00   13988.23
 777225/04/2023 2023/038 syndicus                   ref 7770     689.63   13298.60
 777327/04/2023 2023/039 uw betaling                             P 25     168.21   13466.81
 777427/04/2023 2023/039 lift onderhoudscontract    ref 7771    1220.25   12246.56
 777705/05/2023 2023/040 reiniging - facturen       ref 7775     679.40   11567.16
 777825/05/2023 2023/041 syndicus                   ref 7776     689.63   10877.53
 778501/06/2023 2023/042 gemene delen - intern      ref 7779      84.80   10792.73
 778605/06/2023 2023/043 reiniging - facturen       ref 7780     752.86   10039.87
 778807/06/2023 2023/044 verzekering brand          ref 7787     397.92   10437.79
